Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.437 NATAL, 15 DE MAIO DE 2015 • SEXTA-FEIRA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO

Processo: 260092/2014-7 DPE/RN

Tipo de Licitação: Pregão Eletrônico nº 006/2015-DPE/RN

Objeto: Aquisição de Veículo para Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte

Interessado: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte.

Tendo decorrido o prazo para recurso, sem que qualquer manifestação de inconformismo tenha sido
formulada, HOMOLOGO, com supedâneo no art. 38, inciso VII, e art. 43, inciso IV, da Lei de n.
8.666/93, todos os atos praticados pela Pregoeira Oficial da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do
Norte, no presente procedimento licitatório, que foi adjudicado à empresa:

SUPERAUTO COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA- CNPJ nº 88.632.369/0001-68, com sede na BR 158, Km 60, nº
1500- Cerrito-Santa Maria/RS - CEP: 97060-090, representada por Manoel Francisco Dalfolo Neto, CPF nº
561.020.700-20.

Item 1:  Aquisição Veículo tipo SEDAN –  Quantidade:  01 (uma) unidade.

Valor Melhor Lance: R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais).

Valor Global da Licitação: R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais).

Gabinete da Defensoria Pública Geral do Estado, em Natal, aos 14 dias do mês de maio do ano de dois mil e
quinze.

Nelson Murilo de Souza Lemos Neto
Subdefensor Público Geral do Estado do Rio Grande do Norte